
X Series 11
HWD100-BD14397U1

  Ultra Fresh Air
  Energetická účinnost A-20%
  Direct Motion Motor
  Aplikace hOn, konektivita Wi-Fi
  Smart Dual Spray
  ABT
  24 hodin zpoždění WD
  TFT Screen
  Už žádné chmíří
  Kapacita bubnu WD
  Široká XL dvířka bubnu WD
  Nízká hlučnost pračky se sušičkou

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI

Název produktu HWD100-BD14397U1

Kód produktu 31019802

EAN kód 6921081599587

Vestavná/Volně stojící Volně stojící

Kapacita praní bavlna (kg) 10

Kapacita sušení bavlna (kg) 6

Maximální počet otáček za minutu (rpm) 1400

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

 IoT App hOn

Konektivita Pokročilé dálkové ovládání (Wi-Fi + BLE)

Displej Dotykový



Materiál bubnu Nerez ocel

Motor Direct Motion

Typ zástrčky Schuko - EU

Napětí (V) 220-240

PROGRAMY A FUNKCE

Certifikace Woolmark Ne

Program rychlého sušení Ne

Počet programů 14

Možnost odloženého startu Ano (až o 24h)

Autodose Ano

Pára Ano

VZHLED

Základní barva produktu Bílá

Barva dvířek Černá

VÝKON A SPOTŘEBA

Třída energetické účinnosti praní A

Třída energetické účinnosti praní + sušení D

Třída účinnosti sušení odstřeďováním A

Vážená spotřeba energie (100 cyklů praní) (kWh) 41

Vážená spotřeba energie (100 cyklů praní + sušení)
(kWh)

308

Eco 40-60 Duration Full 238

Doba trvání praní + sušení celá náplň (min) 530

Hlučnost odstřeďování (dB(A)) 68

Třída emisí akustického hluku  (NEL 2020) A

Spotřeba vody při praní na 1 cyklus (l) 48



Spotřeba vody při praní + sušení na 1 cyklus (l) 85

ROZMĚRY

Výška 85

Šířka 60

Celková hloubka 61

Hloubka (bez připojení na vodu a dveří) 572

Výška s obalem (mm) 890

Šířka s obalem (mm) 653

Hloubka s obalem (mm) 646

Čistá hmotnost (kg) 79

Hmotnost s obalem (kg) 82


